
IL RESPONSABILE DI AREA 

CNR-AdRMi3 VIA COZZI, 53 – 20125 MILANO – C.F. 80054330586 P.I. 02118311006 
T. 0266173406 FAX. 0266173405 E-mail cesare.ciotti@cnr.it 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI INTEGRAZIONE ALLA 
DECISIONE A CONTRARRE PER CONTRATTO DI MANUTENZIONE BIENNALE 

ELETTROCOMPRESSORE ED ESSICATORE E RICAMBI 
 

IL RESPONSABILE DELL’AdRMi3 
 

VISTA la determina a contrarre Prot. N. 150107 del 18/05/2023; 
 
VISTO il provvedimento di sostituzione del Direttore dei Lavori prot. N. 223505 del 18/07/2023; 
 
VISTO il preventivo della Ditta Casa dei Compressori N. 1243 Prot. N. 141423 del 11/05/2023; 
 
VISTO il foglio di servizio N. 61 del 09/01/2024; 
 
VISTI i consuntivi della Ditta N. 12836 del 29/01/2024 e N. 12849 del 30/01/2024 che evidenziano il materiale 
utilizzato per la manutenzione di cui alla determina richiamata; 

 
DATO ATTO dell'effettiva necessità di provvedere ad acquisire il materiale aggiuntivo per la manutenzione 
di cui all’oggetto; 

 
 

D I S P O N E 
 

DI PROCEDERE ad acquisire l’integrazione alla fornitura dei pezzi di ricambio non quantificabili al 
momento della stipula; 

 
DI AUTORIZZARE l’utilizzo del residuo sull’impegno definitivo di spesa del 11 maggio 2023 Esercizio 
Residui 2019 n. 9190000038 per un totale di euro 693,69 alla Ditta La Casa dei Compressori, voce di bilancio 
13073” Manutenzione ordinaria e riparazione di impianti e macchinari” GAE P0000084 ed integrarlo con 
l’impegno n. 9210000008 per un importo di € 101,51 sulla medesima voce 13073 e sul GAE P0000077, in 
base all’art. 28 del regolamento di Amministrazione, contabilità e finanza del CNR, Decreto del Presidente del 
CNR del 04/05/2005 prot. n. 0025034; 

 
  DI TRASMETTERE copia della presente agli uffici competenti per successivi adempimenti 
 
 
Visto di regolarità contabile  
Il Segretario Amministrativo     
  Sig.ra Giuseppina Vettone 
 

                                                        Il Responsabile dell’AdRMi3 
                                                           arch. Cesare Ciotti


		2024-02-06T16:34:42+0100
	Giuseppina Vettone


		2024-02-06T17:26:49+0100
	Cesare Ciotti




